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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1687318882

 1142462516

 1840069202

 1183147701

 1202163643

 1931725015

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 423.29

 316.61

 423.29

 423.29

 423.29

 2,630.41

 9,533.51

 9,640.19

 9,533.51

 9,533.51

 9,533.51

 7,326.39

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1500792866

 1730784787

 1720959670

 1588731517

 1568446255

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 316.61

 931.29

 423.29

 316.61

 423.29

 9,640.19

 9,771.99

 9,533.51

 9,640.19

 9,533.51

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 7340

 1100

 1101

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 223.35

 93.26

 2,207.12

 106.68

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 500.00

 114.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1591118255

 1961439984

 1455896870

 1593148328

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 9,956.80

 10,703.28

 10,703.28

 423.29

 423.29

 531.29

 686.29

 9,533.51

 9,533.51

 10,171.99

 10,016.99

 9,956.80

 9,956.80

 10,703.28

 10,703.28

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7340

 1100

 1101

 5884

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 100.00

 114.68

 223.35

 93.26

 250.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1046945536

 1925744476

 1405305355

 1983855514

 1293203664

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 423.29

 423.29

 316.61

 423.29

 618.29

 9,533.51

 9,533.51

 9,640.19

 9,533.51

 9,338.51

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 7397

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 1100

 1101

 7340

 114.68

 5.00

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 106.68

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1950925516

 1876018615

 2057256653

 1392567806

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

 9,956.80

 423.29

 931.29

 423.29

 316.61

 9,533.51

 9,771.99

 9,533.51

 9,640.19

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 6460

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 223.35

 93.26

 195.00

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 500.00

 114.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1053819339

 1144920511

 1745828376

 1842274587

 1839623751

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 2,214.44

 423.29

 316.61

 3,232.75

 423.29

 7,742.36

 9,533.51

 9,640.19

 6,724.05

 9,533.51

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 2200

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 1100

 1101

 2200

 7340

 1100

 1101

 223.35

 93.26

 1,791.15

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 2,809.46

 106.68

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1316803166

 1756672729

 1470421444

 1919663362

 1621613456

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 316.61

 316.61

 423.29

 2,999.22

 423.29

 9,640.19

 9,640.19

 9,533.51

 6,957.58

 9,533.51

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 1100

 1101

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 2200

 7340

 1100

 106.68

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 2,575.93

 106.68

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1058795875

 2014488234

 1948504456

 2021479696

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 10,703.28

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

 936.29

 423.29

 631.29

 316.61

 9,766.99

 9,533.51

 10,071.99

 9,640.19

 10,703.28

 9,956.80

 10,703.28

 9,956.80

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 7397

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7340

 1100

 1101

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 500.00

 114.68

 5.00

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

 223.35

 93.26

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: FEBRERO
15/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 414,947.12

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 28,805.43

 0.00

 414,947.12

 386,141.69

EMPLEADOS EN

 0.00

 41

Nro Documento:  0008  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE FEBRERO, GA 16 
DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

 41

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1067234649

 1800009733

 1046972849

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

REI - 017-SE-2019

 10,703.28

 10,703.28

 10,703.28

 731.29

 631.29

 631.29

 9,971.99

 10,071.99

 10,071.99

 10,703.28

 10,703.28

 10,703.28

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 300.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

 223.35

 93.26

 200.00

 114.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




